
2023-2024 SEZONU 

OTURARAK VOLEYBOL 

1. LİG STATÜSÜ 

 

1. LİG TAKIMLARI 

NO İLİ KULÜP ADI 

1 ANKARA ENGELSİZ SPORTİF PARALİMPİK SPOR KULÜBÜ 

2 BATMAN BATMAN AMPUTE SPOR KULÜBÜ 

3 BOLU BOLU ATA MİRASI SPOR KULÜBÜ 

4 BOLU BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 

5 BOLU GEREDE SPOR KULÜBÜ 

6 DİYARBAKIR DİYARBAKIR ORTOPEDİK ENGELLİLER GÜCÜ SPOR KULÜBÜ 

7 GAZİANTEP GAZİANTEP AMPUTE SPOR KULÜBÜ 

8 GAZİANTEP GAZİANTEP BEDENSEL ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 

9 KAHRAMANMARAŞ KAHRAMANMARAŞ MAJESTİK SPOR KULÜBÜ 

10 KARAMAN KARAMAN ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ 

11 KONYA AKŞEHİR OLİMPİK VE PARALİMPİK SPOR KULÜBÜ 

12 KONYA ŞİRİN SPOR KULÜBÜ 

13 MERSİN MERSİN BEYAZAY SPOR KULÜBÜ 

14 OSMANİYE OSMANİYE GENÇLİK EĞİTİM VE SPOR KULÜBÜ 

15 SAMSUN SAMSUN YILDIZ SPOR KULÜBÜ 

 

❖ Müsabakalar, işbu Statüde yer alan hükümlere göre oynanacaktır. 

 

❖ Müsabakalar, Federasyonca belirlenecek il/illerde tek devreli lig usulü turnuva şeklinde 

oynanacaktır. 

 

❖ 2023-2024 sezonu Oturarak Voleybol Süper Liginde 15 takım yarışacaktır. 21 Nisan 2024 

Pazar günü saat 18:00’da Karabük Yeni Mahalle Spor Salonunda yapılacak olan Teknik 

Toplantıda takımlar kura çekimi ile A, B ve C gruplarına ayrılacaktır.  

 

❖ Grup müsabakaları neticesinde gruplarında 1. ve 2. olan toplam 6 takım ile gruplarında en iyi 

3.’lerden (galibiyet, puan-set ve sayı averajına göre) 2 takım, toplam 8 takım Final Etabına 

yükselecektir.  

 

 

 

 



PUANLAMA SİSTEMİ  

3 – 0 ve 3 – 1 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (3) puan, 

3 – 2 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (2) puan, 

2 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (1) puan, 

1 – 3 ve 0 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (0) puan verilir. 

 

Hükmen mağlubiyetlerde toplam puandan (3) puan düşürülür. Hükmen galibiyet alan takımın 

toplam puanına (3) puan eklenir. Bir veya birden fazla takımın katıldığı müsabakalarda 

sıralama şu şekilde belirlenir: 

 

Kazanılmış Maç Sayısı (galibiyet sayısı) fazla olan takım üst sırada yer alır. Kazanılmış maç 

sayısının (galibiyet sayısı) eşitliği halinde, sıralama; kazanılan toplam puana göre belirlenir. 

Kazanılan toplam puana göre eşitliğin bozulmaması halinde; sıralama set averajına göre 

belirlenir. Set averajı hesaplanırken takımların müsabakalar sonunda aldıkları setlerin toplamı, 

verdikleri setlerin toplamına bölünür. Sıralama, set averajı büyük olan takım üst sırada yer 

alacak şekilde yapılır. 

Eşitliğin set averajına göre de devam etmesi halinde; sayı averajına bakılır. Eşitliği devam 

eden takımların yaptıkları tüm müsabakalar sonunda aldıkları sayıların toplamı, verdikleri 

sayıların toplamına bölünür. Takımlar, çıkan sayının (sayı averajı) büyüklüğüne göre yukarıdan 

aşağıya sıralanır. 

Eşitlik yine de bozulmamışsa bu durumdaki takımların kendi aralarında yaptıkları 

müsabakalarda kazanılmış maç, puan, set ve sayı averajına sıra ile başvurularak sıralama 

belirlenir. 

 

MÜSABAKA TARİHLERİ VE YERLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPORCU VE TEKNİK KADRO 

❖ Takımların resmi müsabaka kadroları en fazla 14 sporcu olarak belirlenmiştir. Bir takımda 14 

sporcu, 1 yönetici/antrenör/tercüman/fizyoterapist/doktor/masör vb. görevliler olmak üzere 

toplam 16 kişiye harcırah ödenecektir. 

 

❖ Takımlara ödeme 16 kişiye kadar yapılacak olup, otobüs rayiç bedel üstünden kulüplerin gidiş-

dönüş ücretleri ve müsabaka günleri ve müsabakanın bir gün öncesi ile sonrası dahil olmak 

üzere her gün için kişi başı 405 TL ödeme yapılacaktır. Kulüplere konaklama ücreti 

ödenmeyecektir. 

 

❖ Her takım, 14 kişilik sporcu kadrosu ile müsabakalara katılması durumunda 15-23 yaş en az 2 

sporcu bulundurması zorunludur. Bu şartları taşımayan takım kadrolarına 16 kişilik ödeme 

yapılmaz. 

 

❖ Yönetici olarak ismi yazılan kişinin, kulüp yönetim kurulu üyesi olması ve bunu belgelemesi 

zorunludur. 

 

 TARİH YER 

Teknik Toplantı ve Kura 

Çekimi  
21 Nisan 2024 Saat 18:00 Karabük Yeni Mahalle S.S. 

Grup Müsabakaları 22-24 Nisan 2024 Karabük Yeni Mahalle S.S. 

Final Müsabakaları 17-19 Mayıs 2024 İlan Edilecektir 



❖ Müsabakalarda sahaya çıkacak teknik ekibin (Antrenör, yardımcı antrenör, fizyoterapist ve 

masör/masöz) o sezon için Federasyondan fotoğraflı sahaya çıkış belgesi alması zorunludur.  

 

❖ Başhakem resmi ısınmayı başlattıktan sonra, sadece müsabaka cetvelinde isimleri yazılı 

bulunanlar oyun sahasında kalacaktır. 

 

❖ Esame listeleri, lisanslar ile sınıflandırma kontrollerinin yapılabilmesi için müsabakadan 60 

dakika önce Federasyon yetkilisine teslim edilmek zorundadır. Esame listelerine yazılan ancak 

sahaya çıkmayan antrenör ve oyuncuların isimleri listeden silinir. 

 

ENGELLİ SPORCU SAYISI 

❖ Takımlar sporcu sınıflandırmaları yapılmış en az 3 Engelli sporcu (VS1), en fazla 2 Minimal 
Engelli (VS2) ve en fazla 1 Sağlam (VS3) sporcuyla oyun alanında bulunabilirler. 
 

❖ Takımlar, sahada 6 Engelli Türk sporcu (VS1) ile oynayabilecekleri gibi engelli sporcunun 

yerine 1 Minimal Engelli (VS2), 1 Sağlam (VS3) sporcuya veya 2 Minimal Engelli (VS2), 1 

Sağlam (VS3) sporcuyu aynı anda oyuna alabilirler. Burada esas olan en az 4 Engelli 

Sporcuyu (VS1), 1 Minimal Engelli (VS2) ve 1 Sağlam (VS3) sporcunun sahada olmasıdır. 

 

❖ Kurallar uymayan değişiklik talepleri kabul edilmeyecektir. Bu sistemde genel takım 

kadrosunda en fazla 2 Minimal Engelli (VS2) ve 2 Sağlam (VS3) sınıfında sporcu 

bulundurabileceklerdir. 

 

❖ Sahada yer alabilecek sporcuların kombinasyonları EK-1’de yer almaktadır. 

 

YABANCI OYUNCU 

❖ Kulüpler, 1. Lig müsabakalarında yabancı oyuncu oynatamazlar. 

 

SINIFLANDIRMA 

❖ Sporcunun lisansı çıkarılsa dahi kişinin ulusal liglerde oturarak voleybol sporu yapabilme 
durumu Türkiye Voleybol Federasyonunun belirlediği değerlendirme ve sınıflandırma 
süreçlerinden sonra kesinlik kazanacaktır. 

 
❖ 20-21 Nisan 2024 tarihlerinde kulüplere sınıflandırma randevusu verilecektir. 
 

 

REKLAM VE SPONSORLUK 

❖ Müsabaka kıyafetlerine reklam alan kulüpler Federasyondan uygunluk yazısı almak 

zorundadır. 

 

KIYAFET 

❖ Sporcuların resmi müsabaka kıyafetleri TVF Yarışma Talimatı hükümlerine uygun olmak; saha 

çıkacak teknik ekip ise tek tip kıyafet giyinmek zorundadır. Aksi halde TVF Disiplin Talimatı 

hükümleri uygulanır.    

 

❖ Takımlar bir tanesi koyu renk ve diğeri açık renk olmak üzere en az iki takım forma ile turnuvaya 

geleceklerdir. 

 

❖ Forma numaraları 1 ile 99 arası olabilir. Takımların forma renklerinin birbirlerine yakın olması 

halinde ev sahibi takım veya fikstürde adı ilk önce yazılan takım formasını değiştirmekle 

yükümlüdür. 



 

❖ Takımların formaları Şampiyona öncesinde yapılacak teknik toplantıda Federasyon 

yetkililerince kontrol edilecektir.  

 

❖ Şort ve uzun pantolonlar aynı renkte ve tek tip bir örnek olacaktır. 

  

ANTRENÖR 

❖ Takımların başında sahaya çıkacak antrenörlerin esame listesinde isimlerinin bulunmaları ve 

o sezon için oturarak voleybol vizesi yaptırmaları şarttır. Takımların başında çıkan antrenörlerin 

birinci/ikinci kademe antrenörlük belgesinin olması ve o sezon için vizelerinin olmadığının 

tespit edilmesi halinde Kulüp ve antrenör TVF Disiplin Kuruluna sevk edilir.  

 

❖ Şampiyona süresince bir antrenör sadece bir takım adına yetkilendirilir.  

 

❖ Antrenörü olmayan takımlar sahaya antrenörsüz çıkabilirler. 

 

MÜSABAKA TOPU 

❖ Müsabakalar, MOLTEN V5M5000 model top ile oynanacaktır. 

 

İTİRAZLAR 

❖ İtirazlar, TVF Yarışma Talimatı hükümlerine uygun olarak yapılmadığı takdirde dikkate alınmaz. 

İtiraz ücreti 1.000.-TL olup, itirazlar işbu bedelin Federasyon hesabına yatırılması suretiyle 

yapılır. Müsabaka tatil gününe denk gelir ise itiraz bedeli müsabaka gününü takip eden ilk iş 

günü mesai saati bitimine kadar yatırılmalıdır.  

 

MALİ YAPTIRIMLAR 

❖ Takımlar, müsabakalara katılım formu ile Federasyon tarafından gönderilen taahhütnameyi 

imzalayıp süresi içinde Federasyona teslim etmek ve müsabakaları tamamlamak zorundadır. 

Mücbir sebepler dışında (Doğal afet ve iklim şartları, kanuni grev, seferberlik ilanı, savaş hali, 

genel salgın, hastalık, sel, trafik kazası, yangın vb,) müsabakalara katılamayan takımlar TVF 

Disiplin Kuruluna sevk edilir.  

 

❖ Müsabakalarını tamamlamayan takımlara harcırah ödemesi yapılmayacaktır.  

 

 

İşbu Statüde yer almayan konularda, Türkiye Voleybol Federasyonu mevzuatı ve/veya Federasyon 

yönetim kurulu kararları geçerlidir.  

 


